Nación, la terna de candidatos/as resultante, a saber:

1º) MUNIAGURRIA, Paula Susana (DNI Nº 21.120.557, Reg. Nº 68) con un total de CIENTO 
VEINTISEIS PUNTOS CON OCHENTA CENTÉSIMOS (126,80);

2º) BAILLIEAU, Manuel Maximiliano (DNI Nº 24.699.015, Reg. Nº 10) con un total de CIENTO 
VEINTISEIS PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (126,10);

3º) GASTON, Leandro (DNI Nº 34.587.789, Reg. Nº 15) con un total de CIENTO TRES PUNTOS CON 
QUINCE CENTÉSIMOS (103,15).

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la 
Nación, en función de lo dispuesto en el Art.